
PORZĄDEK  NABOŻEŃSTW
16.06.2025. – 22.06.2025 r.

Poniedziałek, 16.06. Dzień powszedni.
  6.30 Za + Łukasza Majcherczyk w 30 dzień po śm.
17.30 1) Za ++ Alojzego Biełka, rodzeństwo, szwagrów Pawła i Romana, synową Katarzynę.
          2) Za ++ rodziców Alfredę Moryc w r. ur. i męża Mieczysława.
Wtorek, 17.06. Wspom. Św. Brata Alberta Chmielowskiego, Zak.
  6.30 Za + Stefana Świergolik – od męskiej Róży Różańcowej.
17.30 1) Za + Stefana Strauch w r. śm.
          2) Za ++ z rodzin Baron, Strauch, Saternus, Niesyto, Kowalski, Ks. Jana Kapuściok, 
              Konrada Klimek, Pawła Pieczka.
          3) Za ++ Sylwestra Wabno w 8 r. śm., syna Marka Wabno.
Środa, 18.06. Dzień powszedni.
  6.30 Za + Jana Pawlik – od Tomasza i Natalii Groń.
17.30 1) Za ++ Irenę Kostka w r. ur., męża Józefa, córkę Danutę, syna Stanisława.
          2) Za ++ Jerzego Gajer w r. ur., swatów Jana i Irenę Gruca, Helenę i Zygfryda Czempas.
CZWARTEK, 19.06. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI PAŃSKIEJ.
  6.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int. Mirosławy z ok. ur.
  8.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int. Wspólnoty Parafialnej.
11.00 
12.30 Śl. Rzym. Justyna Kolny i Roland Królak.
16.30 
III Piątek, 20.06. Dzień powszedni.
  6.30 Za ++ Stanisława Ryszka w r. śm., żonę Helenę, córkę Wandę Walus.
15.00 Ku czci Miłosierdzia B. o zdr. i bł. B dla żyjących członków ADS i Czcicieli Bożego
          Miłosierdzia, oraz o życie wieczne dla ++ członków ADS i Czcicieli B. Miłosierdzia.
17.30 1) Za ++ rodziców Annę i Andrzeja Sumera, męża Tadeusza, siostry Bronisławę,
              Władysławę, Marię, Zofię, 2 bratowe, brata Stanisława, wnuka Rafała.
          2) Za ++ Małgorzatę Ścierską i męża Zygfryda, rodziców z obu str., 
              swatów Teresę i Henryka Beczała.
Sobota, 21.06. Wspom. Św. Alojzego Gonzagi, Zak.
  6.30 Za + Jana Pawlik – od Doroty i Andrzeja Zając z Siedlec.
11.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Członków
          Apostolstwa Dobrej Śmierci z ok. 25 rocznice istnienia Apostolstwa Dobrej Śmierci 
          w Hołdunowie.                                                                                           Te Deum!
15.30 Do Op. B., z podz. o zdr. i bł. B., w int. nowo ochrzczonych dzieci: Igor Piotr Niemiec,
          ich rodziców, chrzestnych i bliskich, oraz rocznych dzieci: Paweł Gwiżdż,  ich rodziców,
          chrzestnych i bliskich.
17.30 
22.06.2025 r. XII NIEDZIELA ZWYKŁA.
  6.30 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr. i bł. B., w int. Wspólnoty Parafialnej.
  8.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. 
          rodzin ofiarodawców z ul. Fredry, Zacisze i Miłej.
  9.30 Do Op. B., przez wstaw. MB Róż., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., 
          w int. Róży Różańcowej P. Marii Lysko.
11.00 Do Op. B., z podz. za otrz. łaski, prośbą o zdr., opiekę i bł. B., w int. Krzysztofa
          Boryczka z ok. 50 r. ur. – od teściów.                                                    Te Deum!
14.15 Ślub Martyny Stalmach i Przemysława Hajduk.
16.30 

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
15.06.2025.

UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY
1. 15.06.2025 r. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY –  Bóg zapłać           

za ofiary złożone w dniu dzisiejszym, które będą przeznaczone na parafialne 
inwestycje. Dziękujemy za wszystkie ofiary składane na potrzeby naszej parafii, 
przekazywane kapłanom, do skarbonek i na parafialne konto. O 16.00 zapraszamy 
na Nieszpory. Kończy się czas Wielkanocnej Spowiedzi i Komunii Świętej.

2. Wtorek, 17.06. Wspom. Św. Brata Alberta Chmielowskiego, Zak.
3. CZWARTEK, 19.06. UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI 

CHRYSTUSA – Msze św. odprawimy o godz. 6.30; 8.00; Procesja; 11.00 i 16.30. 
Uczestnicząc w procesji teoforycznej składamy publiczne świadectwo swej wiary    
i pobożności wobec Najświętszego Sakramentu. Procesja przejdzie ul. Szewczyka, 
Lewandowskiej, Fredry, Waryńskiego i Ruberga do kościoła. Prosimy o pomoc przy
budowie ołtarzy, które będą: I przy zbiegu ul. Szewczyka, Lewandowskiej i Fredry 
(P. Klimera); II przy ul. Waryńskiego (P. Cebulska); III przy ul. Waryńskiego            
(P. Szwajda); IV na placu przy Domu Katechetycznym. Prosimy to udekorowanie 
domów i trasy procesji. Na Mszę o godz. 8.00 i na procesję zapraszamy: Poczty 
Sztandarowe, Feretrony, Górników w galowych mundurach, Panów do niesienia 
baldachimu, dzieci po Wczesnej i I Komunii św. w strojach komunijnych, dzieci 
sypiące kwiaty i wszystkich Parafian. Przypominamy, że udział w procesji nie 
zastępuje udziału we Mszy św. O godz. 16.00 zapraszamy na Nabożeństwo 
Eucharystyczne z procesją teoforyczną. W dniach dawnej oktawy Bożego Ciała, 
czyli do Uroczystości NSPJ, zapraszamy na Nabożeństwa Eucharystyczne i procesje
teoforyczne: w dni powszednie o 17.00, w Niedzielę o 16.00.

4. III Piątek, 20.06. – O 15.00 odprawimy Mszę św. w intencji Apostolstwa Dobrej 
Śmierci i Czcicieli Miłosierdzia Bożego. Po Mszy św. będzie Nabożeństwo ku czci 
Bożego Miłosierdzia i modlitwy ADS. O godz. 17.00 Nabożeństwo Eucharystyczne 
i procesja teoforyczna. O 18.00, w kościele, nauka przed chrztem. 

5. Sobota, 21.06. Wspom. Św. Alojzego Gonzagi, Zak. – O 10.00 spotkanie Dzieci 
Maryi. Serdecznie zapraszamy o godz. 11.00 na uroczystą Mszę św. sprawowaną   
w int. Apostolstwa Dobrej Śmierci z okazji 25 rocznicy istnienia tej wspólnoty         
w naszej parafii. Po Mszy św. odbędzie się spotkanie w Domu Katechetycznym.       
O 15.30 odprawimy Mszę św. podczas, której udzielimy sakramentu chrztu św.        
i pobłogosławimy roczne dzieci. Od 16.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu       
i okazja do spowiedzi św. O 17.00 Nabożeństwo Eucharystyczne i procesja.

6. 22.06.2025 r. XII NIEDZIELA ZWYKŁA. – Kolekta będzie przeznaczona na 
potrzeby Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach. O 16.00 
zapraszamy na Nabożeństwo Eucharystyczne i procesję.

7. Zachęcamy do lektury czasopism religijnych, które można kupić przy wyjściu          
z kościoła.

8. Kaplica jest otwarta codziennie od 6.00 do 18.00, zachęcamy do Adoracji 
Najświętszego Sakramentu.

9. Wszystkim Parafianom życzymy wszelkich łask, radości, pokoju, zdrowia, opieki    
i błogosławieństwa Bożego.



Apostolstwo Dobrej Śmierci

Stworzyłeś mnie, Boże, dla siebie i niespokojne jest moje serce,
dopóki nie spocznie w Tobie...

Dobrze żyć – to wiele,
dobrze umrzeć – to wszystko...

          Apostolstwo Dobrej Śmierci jest zrzeszeniem modlitewnym, które przypomina o pilnej 
konieczności dobrego przygotowania się do ostatecznego spotkania z Bogiem. Wstępujący do 
Stowarzyszenia, poprzez swoje modlitwy i ofiary, pragną wyjednać dla wiernych katolików 
wytrwanie w łasce uświęcającej, dla obojętnych religijnie i dla grzeszników łaskę nawrócenia,  
a dla wszystkich dobrą i świętą śmierć. Realizując powyższe cele, należący do Stowarzyszenia 
kierują często swe myśli ku wieczności, starają się wystrzegać grzechu by wzrastać w dobru,  
by w ten sposób być gotowym na śmierć w każdej chwili życia.
Dla każdej i dla każdego...
          Apostolstwo Dobrej Śmierci jest stowarzyszeniem uniwersalnym. Wystarczy wyrazić 
zgodę na wpisanie do Księgi, i tym samym powierzyć ostatnią chwilę życia opiece Maryi, 
Matki Bolesnej. Na potwierdzenie otrzymuje się świadectwo – książeczkę. Nie ma żadnych 
zobowiązań odnośnie ćwiczeń, modlitw czy opłat. Zachęca się do codziennego rachunku 
sumienia, a także udziału w dniach skupienia i rekolekcjach organizowanych w wielu regionach
Polski. Grupy Apostolstwa Dobrej Śmierci żywią szczególne nabożeństwo do Matki Bożej 
Bolesnej i św. Józefa, mają udział w zasługach płynących ze wspólnych modlitw, uczestniczą  
w przywilejach i łaskach, będących owocami odprawianych każdego dnia Mszach Św. w ich 
intencji.
Różaniec do Siedmiu boleści Matki Bożej
          Stowarzyszenie propaguje odmawianie Różańca do Siedmiu Boleści Matki Bożej. 
Wydaje także informacyjny biuletyn „Nadzieja i Życie”, w którym czytelnicy dzielą się 
doświadczeniem uzyskanych łask dla swoich bliskich, a także przemiany ich serca, zwłaszcza 
w ostatnich godzinach życia. Liczne świadectwa i listy potwierdzają, jak wielu odchodziło        
z tego świata pojednanych z Bogiem, pełnych pogodnej nadziei. Członkowie oraz zelatorzy 
Apostolstwa Dobrej Śmierci mogą korzystać z odpustów, po wypełnieniu wskazanych praktyk 
pobożnych.
Historia Stowarzyszenia ściśle związana z kultem Matki Boskiej Bolesnej
          Kult ten ma swoje główne źródło w Ewangelii, a jego podstawą są prorocze słowa starca 
Symeona: "A Twoją duszę przeniknie miecz" (Łk 2,35). Szczytowym momentem boleści Maryi
jest Jej obecność pod Krzyżem Jej Syna Jezusa Chrystusa. Należący do Stowarzyszenia 
zamawiają Msze św. w intencji członków, zarówno żyjących jak i zmarłych, a także angażują 
się w różne akcje apostolskie na terenie swojej parafii. Obecnie Apostolstwo liczy ponad 400 
tys. członków oraz 1100 zelatorów. Grupy Apostolstwa Dobrej Śmierci swoją obecnością           
i modlitwą ogarnęły już wiele miast Polski. Nowe wspólnoty powstają w Europie i Ameryce. 
Apostolstwo wydaje biuletyn - kwartalnik dla stowarzyszonych "Nadzieja i Życie".
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15.06.2025
UROCZYSTOŚĆ

NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY
Wszystko, co ma Ojciec, jest moje; Duch z mojego weźmie i wam objawi 
                                                                                                   J 16, 12-15
                Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeszcze wiele mam wam 
do powiedzenia, ale teraz znieść nie możecie. Gdy zaś przyjdzie On, Duch 
Prawdy, doprowadzi was do całej prawdy. Bo nie będzie mówił od siebie, 
ale powie wszystko, cokolwiek usłyszy, i oznajmi wam rzeczy przyszłe. 
On Mnie otoczy chwałą, ponieważ z mojego weźmie i wam objawi. 
Wszystko, co ma Ojciec, jest moje. Dlatego powiedziałem, że z mojego 
weźmie i wam objawi».

http://www.pchk.katowice.opoka.org.pl/
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